O MUNICÍPIO DE HULHA NEGRA/RS, através do Prefeito Municipal, torna público RETIFICAÇÃO de Edital Pregão Presencial –Nº 026/2019 – SRP- onde se lê- dia 08/10/2019 leia dia 18/10/2019- 9h. Na sede da Prefeitura de Hulha Negra/RS. O Edital e seus Anexos estão disponíveis no site www.hulhanegra.rs.gov.br. Esclareça dúvidas pelo telefone (53) 3249-1013.

Hulha Negra, 07 de outubro de 2019.

Carlos Renato T. Machado
Prefeito